Avenida Adhemar de Barros – 1.070 – Fone (13) 3848-6810 – CEP 11920-000 – Iguape - SP

PREFEITURA MUNICPAL DE IGUAPE
- Estancia Balnearia –

PORTARIA Nº 284
DE 05 DE OUTUBRO DE 2023

DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO

ESPECÍFICA A SERVIDOR PÚBLICO

MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

WILSON ALMEIDA LIMA, Prefeito

Municipal de Iguape, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 85, inciso XIII, da Lei Orgânica do Município de Iguape, baixa a
seguinte:

PORTARIA

Art. 1º - Fica autorizado, Marco Antônio Machado de Alencar, Auxiliar de Cuidador

Social, lotado na Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento
Social, Registro da CNH.nº 07781606848, Categoria AB, para conduzir
veículos da frota municipal.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO

WILSON ALMEIDA LIMA

PREFEITO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
IL

S
O

N
 A

LM
E

ID
A

 L
IM

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

gu
ap

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
E

4B
-3

7F
B

-3
E

49
-E

65
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

E
4B

-3
7F

B
-3

E
49

-E
65

3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7E4B-37FB-3E49-E653

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WILSON ALMEIDA LIMA (CPF 043.XXX.XXX-91) em 06/10/2023 00:40:47 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://iguape.1doc.com.br/verificacao/7E4B-37FB-3E49-E653

https://iguape.1doc.com.br/verificacao/7E4B-37FB-3E49-E653